Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

17.12.2019 №1152

          Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           17.12.2019 № 1152

                 г. Канаш

О внесении изменений в состав Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов города Канаш Чувашской Республики и их проектов

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов города Канаш Чувашской Республики и их проектов, утвержденный распоряжением администрации города Канаш от 08.12.2016 № 986, следующие изменения:

Вывести из состава Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов города Канаш Чувашской Республики и их проектов:
 Маркову О.В., Никитину А.В.;
Ввести в состав  Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов города Канаш Чувашской Республики и их проектов:
 Кисину С.О. – управляющего делами –начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш (член комиссии);
Прохорову С.В. – ведущего специалиста-эксперта правового отдела администрации города Канаш (секретарь комиссии).

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg